3 CODIGO A-GDH-FT-083
PROCESO GESTION DE DESARROLLO HUMANO -
VERSION 04
i PAGINA ldel
E BOGOTA D.( FORMATO ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO
g Do pr b Precn VIGENTE DESDE 20/12/2019

El presente estudio se realiza en el marco de las disposiciones normativas emanadas del Decreto 1083 del 26 de mayo de 2015 y el Criterio unificado provision de empleos publicos mediante encargo y comision para desempefiar empleos de libre nombramiento y remocidn o de periodo emitido por la Comisién Nacional del Servicio Civil -CNSC del 13 de agosto de
2019, con respecto a los requisitos para otorgar encargos a funcionarios de carrera administrativa.

DENOMINACION, CODIGO Y GRADO DEL EMPLEO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO: Profesional Univesitario 219 - 08
UBICACION DENTRO DE LA ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL.: Donde se ubique el cargo No. DE CARGOS: Uno (1)

REQUISITOS DE ESTUDIO Y EXPERIENCIA DEL EMPLEO A PROVEER: Titulo Profesional en Administracion de Empresas, Administracion Publica; Administracion Financiera del Nucleo Bésico del Conocimiento en: ADMINISTRACION. Titulo Profesional en Contaduria Publica; del Nucleo Bésico del Conocimiento en: CONTADURIA PUBLICA.
Titulo Profesional en Economia; del Nucleo Basico del Conocimiento en: ECONOMIA. Titulo Profesional en Ingenieria Industrial o Ingenieria de Produccion del Nicleo Bésico del

Conocimiento: INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES Tarjeta o matricula profesional en casos reglamentados por la Ley, Treinta (30) meses de experiencia profesional

relacionada.

PROPOSITO PRINCIPAL.: Revisar, verificar y validar la liquidacién de némina con todas sus novedades, para contribuir al
pago oportuno de los emolumentos a que tienen derecho los servidores.

Competencias Comportamentales - Comunes: 1. Aprendizaje continuo. 2. Orientacion a Resultados. 3. Orientacion al Usuario y al Ciudadano. Competencias Comportamentales - Por Nivel Jerarquico: 1. Aporte Técnico — Profesional. 2. Comunicacion Efectiva. 3. Gestion de Procedimientos.
4. Compromiso con la Organizacion. 5. Trabajo en Equipo. 6. Adaptacion al cambio. 4. Instrumentacion de Decisiones.
ESTADO DE LA VACANTE - Vacante definitiva ID 10014

HABILITADO PARA

EMPLEO EN EL CUMPLE CON LOS . CUMPLE CON LAS
EMPLEO DE CARRERA p CUMPLE CON LOS CALIFICACION EN p PRESENTAR PRUEBA DE
NOMBRE DEL EMPLEADO DE QUE SE SANCION REQUISITOS DE . CUMPLE CON LA EVALUACION HABILIDADES Y
DEL CUAL ES REQUISITOS DE ESTUDIO LA EVALUACION ~ HABILIDADES Y OBSERVACIONES
CARRERA ENCUENTRA DISCIPLIN. EXPERIENCIA PARA EL ~ DE DESEMPENO COMPETENCIAS
TITULAR PARA EL ENCARGO DE DESEMPENO COMPETENCIAS .
ENCARGADO ENCARGO (Prueba a aplicar)
(SI O NO)
CONTRERAS DAZA CARMEN ELIANA Profesional Universitario 219 - 07 N/A NO NO NO SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
99,52
ROMERO RODRIGUEZ DIANA MARCELA Profesional Universitario 219 - 07 N/A NO NO NO Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
100,00
LARA CARLOS ALFONSO Profesional Universitario 219 - 03 N/A NO NO NO Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
100,00
TORRES CARVAJAL GLADYS YOLANDA Profesional Universitario 219 - 02 N/A NO Sl NO SI NO N/A No cumple con los requisitos de experiencia
100,00
GARZON MARCELA GONZALEZ Profesional Universitario 219 - 02 N/A NO NO NO SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
100,00
DUARTE DIANA PATRICIA Profesional Universitario 219 - 01 N/A NO NO NO Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
100,00
RODRIGUEZ YASMIN PADILLA Técnico Operativo 314 - 05 N/A NO NO NO SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
100,00
A - Profesional - .
CELIS MENDEZ CARLOS ALBERTO Tecnico Operativo 314 - 03 L NO NO NO SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Universitario 2019 - 03 97.00
o . Profesional . .
GUZMAN PANTOJA JAIME ANTONIO Técnico Operativo 314 - 03 A NO NO NO Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Universitario 2019 - 03 97.00
A . Profesional - -
PARAMO CADENA ROSA ALEJANDRA Técnico Operativo 314 - 03 L NO Sl NO Sl NO N/A No cumple con los requisitos de experiencia
Universitario 2019 - 02 100.00
GUERRERO MATEUS PAOLA ANDREA Técnico Administrativo 367 - 03 N/A NO NO NO SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
96,35
SAENZ TORRES JOHANNA DEL PILAR '(I;icnlco Administrativo 367 - 367 - 05 NO NO NO Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
90,90
PERDIGON CUBILLOS PATRICIA HELENA Secretario 440 - 14 440 - 15 NO NO NO SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
100
BARBOSA GARCIA LILIANA JANETTE ':;thar Sl IEWTIR 0 407 - 14 NO NO NO SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
100
FAJARDO YEPES SARA MARIA Secretario 440 -12 367 - 01 NO NO NO Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
100
VENEGAS BARRERA ANA MIRYAM Secretario 440 - 11 N/A NO NO NO 100 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
CUELLAR YESID CUERVO ,:;JXIllar Sl IEWTIR 0 NO NO NO 96,20 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
TRIANA BERNAL CARLOS JULIO Al AT IR e AT = Bl gl NO NO NO 99,75 s NO N/A No cumple con el requisito de estudio
11 temporal 367-01
SANMIGUEL CORTES WILSON DANILO Conductor 480 -11 NO NO NO 93 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
CARMONA CHIRIVI HILDA LORENZA Secretario 440 -10 407 -11 NO NO NO 98 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Auxiliar Administrativo 407 -
OLMOS ARTURO TORRES 1(‘)”“ ar AdMInIstrativ NO NO NO 100 i NO N/A No cumple con el requisito de estudio
VELEZ AGUDELO JULIAN ANCIZAR ':;X'I'ar Al 207 | Aol 4€‘gm1'g'5trat“’° NO NO NO 100 sl NO NIA No cumple con el requisito de estudio
Auxiliar Admini Vo 407 -
RUIZ AGUIRRE JULIO ALBERTO 1:)“ A Stetieke NO NO NO 100 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Auxiliar Administrati -
SIERRA LOPEZ MARTHA LUCIA uxliar Administrativo 407 Encargada planta NO NO NO I NO N/A No cumple con el requisito de estudio
10 temporal 367-01 91,50
RAMIREZ GOMEZ LUZ AIDA e Aellisie e 407 Ereess pla NO sl NO 98,40 sI NO N/A No cumple con el requsito de experiencia
10 temporal 367-01
LEON DIAZ AIDA ESTHER Secretario 440 -09 407 -10 NO NO NO 97,60 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Auxiliar Administrativo 407 -
ALFONSO LUIS HERNANDO Lxifiar Administrativo NO NO NO 96,20 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio

09

Auxiliar de Servicios . .
SARMIENTO PINEDA LUIS EDUARDO NO NO NO 100,00 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 -09
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El presente estudio se realiza en el marco de las disposiciones normativas emanadas del Decreto 1083 del 26 de mayo de 2015 y el Criterio unificado provision de empleos publicos mediante encargo y comision para desempefiar empleos de libre nombramiento y remocidn o de periodo emitido por la Comisién Nacional del Servicio Civil -CNSC del 13 de agosto de
2019, con respecto a los requisitos para otorgar encargos a funcionarios de carrera administrativa.

DENOMINACION, CODIGO Y GRADO DEL EMPLEO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO: Profesional Univesitario 219 - 08

UBICACION DENTRO DE LA ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL.: Donde se ubique el cargo No. DE CARGOS: Uno (1)

REQUISITOS DE ESTUDIO Y EXPERIENCIA DEL EMPLEO A PROVEER: Titulo Profesional en Administracion de Empresas, Administracion Publica; Administracion Financiera del Nucleo Bésico del Conocimiento en: ADMINISTRACION. Titulo Profesional en Contaduria Publica; del Nucleo Bésico del Conocimiento en: CONTADURIA PUBLICA.
Titulo Profesional en Economia; del Nucleo Basico del Conocimiento en: ECONOMIA. Titulo Profesional en Ingenieria Industrial o Ingenieria de Produccion del Nicleo Bésico del
Conocimiento: INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES Tarjeta o matricula profesional en casos reglamentados por la Ley, Treinta (30) meses de experiencia profesional

relacionada.

PROPOSITO PRINCIPAL.: Revisar, verificar y validar la liquidacién de némina con todas sus novedades, para contribuir al
pago oportuno de los emolumentos a que tienen derecho los servidores.

Competencias Comportamentales - Comunes: 1. Aprendizaje continuo. 2. Orientacion a Resultados. 3. Orientacion al Usuario y al Ciudadano. Competencias Comportamentales - Por Nivel Jerarquico: 1. Aporte Técnico — Profesional. 2. Comunicacion Efectiva. 3. Gestion de Procedimientos.
4. Compromiso con la Organizacion. 5. Trabajo en Equipo. 6. Adaptacion al cambio. 4. Instrumentacion de Decisiones.

ESTADO DE LA VACANTE -

Vacante definitiva ID 10014

HABILITADO PARA

EMPLEO EN EL CUMPLE CON LOS , CUMPLE CON LAS
NOMBRE DEL EMPLEADO DE R N QUE SE SANCION S D= GO oS REQUISITOS DE CALIFICACION»EN CUMPLE CON LA EVALUACION FHNESIS IR T 227N RS HABILIDADES Y
DEL CUAL ES REQUISITOS DE ESTUDIO LA EVALUACION ~ HABILIDADES Y OBSERVACIONES
CARRERA ENCUENTRA DISCIPLIN. EXPERIENCIA PARA EL ~ DE DESEMPENO COMPETENCIAS
TITULAR PARA EL ENCARGO DE DESEMPENO COMPETENCIAS .
ENCARGADO ENCARGO (Prueba a aplicar)
(SI O NO)

GALVIS SALAZAR RICARDO ALBERTO Conductor 480 -09 NO NO NO 100 SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
GONZALEZ GARZON JOSE EMILIANO Conductor 480 - 08 Encargado en 480-09 NO NO NO 93 SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
GUANUME PATINO MARTHA ISABEL Secretario 440 - 07 367_r_é)’\1/|;)gLRQTTA NO NO NO 98 SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio

Auxiliar Administrativo 407 -

SALAZAR HECTOR MIGUEL 07 Encargado 407-11 NO NO NO 100,00 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
VILLAMIL AVENDARIO CLARA CONSUELO Q;’Xi“ar Administrativo 407 - 'f:;;gi‘ﬁg'?aqtg NO NO NO 98,64 sI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
RIANO RODRIGUEZ BLANCA AURORA Q;inliar Administrativo 407 - NO NO NO 100,00 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
PERDOMO NELCY ESPINOSA g\;’x”iar Administrativo 407 - | ¢ sada 219-06 NO NO NO 100,00 I NO N/A No cumple con el requisito de estudio
PUENTES HECTOR JULIO Q;‘Xi“ar Administrativo 407 - 'f:,ﬁ;ﬁi‘,’iz'fﬁtf NO NO NO 100,00 I NO N/A No cumple con el requisito de estudio
BAUTISTA AGUIRRE MARTA ROSA Q;lxiliar IS0 5 NO NO NO 100,00 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
CRUZ LILIAN JIMENEZ g\;x"iar Administrativo 407 - NO NO NO 98,40 sI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
DE TORRES MARGARITA QUINTERO Q;Xi"ar ACllHIIEWTI 07 NO NO NO 95,31 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
DIAZ ELIZABETH MENDIVELSO Q;Xi"ar Administrativo 407 - i’::;;?:?z fgf"gj NO NO NO 100,00 sI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
SILVA PEDRO Q;Xi"ar Administrativo 407 - | o oado 407-10 NO NO NO 97,83 sI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
MADARIAGA URREA MARCO RAMON Auxiliar Administrativo 407 - NO NO NO 91,62 sI NO N/A No cumple con el requisito de estudio

07

Encargada planta

MORALES STELLA CELY Auxiliar Administrativo 407-07 NO NO NO 85,75 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
temporal 367-01

MURCIA JIMENEZ MARTHA SONIA PURIER ACITTTRIE e 2407 = e i NO NO NO 100,00 sI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
06 temporal 219-02

JIMENEZ ZAMBRANO ADELMO ENRIQUE Ayudante 472 -06 NO NO NO 100 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio

ALFONSO JACINTO ROJAS Conductor 480 - 06 NO NO NO 93,94 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Auxiliar Administrativo 407 -

RODRIGUEZ JAVIER MORENO uliar Administrativo 40 Encargo planta NO NO NO 95,50 I NO N/A No cumple con el requisito de estudio
05 temporal 367-01

ARIZA FREDY FONTECHA Q:xﬂlar AT 5 NO Sl NO 100,00 Sl NO N/A No cumple con el requisitos de experiencia

ALFARO DE GAMBOA BLANCA VICTORIA ACHLIEIC ORI HES NO NO NO 100 SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 -05

MURIOZ OCAMPO NUVIA STELLA Auxiliar de Servicios NO NO NO 98,40 sI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 -05
Auxiliar de Servici

PEDRAZA VALLEJO MARIA DELFINA Lxiliar ae Servicios NO NO NO 100 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 -05

GARCIA SANCHEZ MANUEL ANTONIO Conductor 480 - 05 Encargo 480-08 NO NO NO 93 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio

BAQUERO LAUREANO MONROY Conductor 480 - 05 NO NO NO 93 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Auxiliar Administrativo 407 -

VERA GARZON PEDRO LEON OZX' ! nistrativ Encargado 407-07 NO NO NO 100,00 sI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Auxiliar Administrativo 407 -

GUEVARA MONTERO INGRID MARLENE O:X' ar Administrativo Encargado 367-01 NO NO NO 94,00 sI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Auxiliar Administrativo 407 -

GOMEZ RAMIRO DUQUE uxitiar Administrativo Encargado 407-07 NO NO NO 100,00 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
04

MORA ORTIZ LUZ MARINA UELCES R Encargada 470-05 NO NO NO SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 -03 99,25
Auxiliar de Servicios

ORTIZ GONZALEZ LUZ DORIS uxil vict NO NO NO 100 I NO N/A No cumple con el requisito de estudio

Generales 470 -03
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HABILITADO PARA

CUMPLE CON LAS
, PRESENTAR PRUEBA DE
CARRERA DEECUACES ENCUENTRA DISCIPLIN REQUISITOS DE ESTUDIO EXPEER?EUI\:?:IILOPSA??%A EL LA EVALUACION CUMPLEDE%ESIE?\AI?D\I/EANIE)UACION HASIEIDADES ¥ SQI?AI;’_I;?QEEISAE OBSERVACIONES
TITULAR ' PARA EL ENCARGO DE DESEMPERNO COMPETENCIAS .
ENCARGADO ENCARGO (S1 O NO) (Prueba a aplicar)

EMFLEO ENEL CUMPLE CON LOS CUMBEE SONEOS CALIFICACION EN

NOMBRE DEL EMPLEADO DE EMBEEC DECARRERA QUE SE SANCION

URREGO ROSALBINA Auxiliar de Servicios NO NO NO 100 sI NO N/A Nl e 6l i deesds
Generales 470 -03
Auxiliar Administrati -
SEPULVEDA AHILYN OBREGON uxiliar Administrativo 407 S AL NO NO NO 100,00 sI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
01 temporal 219-04
Auxiliar de Servicios L .
BARRERA BELTRAN ELBA MARIA Encargada 470-05 NO NO NO SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 -01 100
MANRIQUE LEON ANA YOLANDA Auxiliar de Servicios Encargada 470-03 NO NO NO Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 -01 100
DELGADILLO GUTIERREZ ELVIA MATILDE Auxiliar de Servicios NO NO NO 99,68 I NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 -01
Auxiliar de Servici
SEPULVEDA RISCANEVO LUZ AMANDA Lxitiar de Servicios Encargada 470-03 NO NO NO SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 - 01 98,30
Auxiliar rvici
VELASQUEZ RUIZ GLORIA MARIA CORERERS Encargada 470-03 NO NO NO 99,50 SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 -01
NELVIS LEONOR DIAZ DAZA Profesional Universitario 219 - 07 N/A NO NO NO 97 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
CRISTIHAM EDUARDO MARQUEZ SANCHEZ Profesional Universitario 219 - 07 N/A NO NO NO 97,66 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
CLAUDIA JIMENA MONDRAGON Profesional Universitario 219 - 07 N/A NO NO NO 96,72 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
ANY JACKELINE ROJAS PINILLA Profesional Universitario 219 - 07 N/A NO NO NO 100 N NO N/A No cumple con el requisito de estudio
EDGAR DOMINGO TRIANA LINARES Profesional Universitario 219 - 07 Periodo de Prueba NO NO NO N/A NO NO N/A Periodo de Prueba
CLAUDIA CASTELLANOS LOPEZ Profesional Universitario 219 - 07 |  Periodo de Prueba NO NO NO N/A NO NO N/A Periodo de Prueba
CARLOS ERNESTO FIGUEROA CARDENAS Profesional Universitario 219 - 06 N/A NO NO NO 95,3 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
JEANNETTE FABIOLA ENRIQUEZ CAICEDO Profesional Universitario 219 - 06 N/A NO NO NO 99,32 SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
BLANCA LILIANA BALLESTEROS Profesional Universitario 219 - 06 N/A NO NO NO 99,75 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
BLADIMIR ILES CHAVEZ Profesional Universitario 219 - 05 N/A NO NO NO 97,31 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
WILSON DAVID MALAGON NUNEZ Profesional Universitario 219 - 05 N/A NO NO NO 100 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
LEIDY NATALIA ROBAYO SUSA Profesional Universitario 219 - 04 N/A NO NO NO 96,8 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
GIOVANNI ANDRES COCK CHAPARRO Profesional Universitario 219 - 02 N/A NO NO NO 100 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
ANGELA FERNANDA CUERVO VALENCIA Profesional Universitario 219 - 02 N/A NO NO NO 100 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
HECTOR LEANDRO TRIANA CORDOBA Profesional Universitario 219 - 02 Periodo de Prueba NO NO NO N/A NO NO N/A Periodo de Prueba
HERNAN SALINAS MARTINEZ Profesional Universitario 219 - 01 N/A NO SI SI 99,25 SI SI Pendiente aplicacién de prueba
HECTOR HAROLD RODRIGUEZ NAVARRO Profesional Universitario 219 - 01 N/A NO Sl SI 88,08 Sl Sl Pendiente aplicacion de prueba
MADELEM BRICENO RAMIREZ Técnico Administrativo 367 - 05 Periodo de Prueba NO NO NO N/A NO NO N/A Periodo de Prueba
YAZMIN LICETH RAMIREZ Técnico Operativo 314 - 04 N/A NO NO NO 94,03 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
SEBASTIAN ESPINEL CARRANZA Técnico Operativo 314 - 03 N/A NO NO NO 90,65 N NO N/A No cumple con el requisito de estudio
ANGELA PAOLA GOMEZ MARTINEZ Técnico Administrativo 367 - 02 N/A NO NO NO 98,51 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
JEAN PAUL PINZON RIANO Técnico Administrativo 367 - 02 N/A NO NO NO 100 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
MARIA CRISTINA CALDERON GALINDO Técnico Operativo 314 -02 N/A NO NO NO 100 SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
RUBIELA ISABEL ORTEGA MORENO Técnico Operativo 314 - 01 Periodo de Prueba NO NO NO N/A NO NO N/A Periodo de Prueba
Auxiliar Administrativo 407 -
JULIETH CRISTINA GUZMAN CARDONA 13 N/A NO Sl NO 100 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Auxiliar Administrativo 407 - . .
NERCY JUDITH SAAVEDRA PINZON 12 N/A NO NO NO 84,25 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
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Competencias Comportamentales - Comunes: 1. Aprendizaje continuo. 2. Orientacion a Resultados. 3. Orientacion al Usuario y al Ciudadano.
4. Compromiso con la Organizacion. 5. Trabajo en Equipo. 6. Adaptacion al cambio.

ESTADO DE LA VACANTE -

Vacante definitiva

EMPLEO DE CARRERA

EMPLEO EN EL

CUMPLE CON LOS

CUMPLE CON LOS

Competencias Comportamentales - Por Nivel Jerarquico: 1. Aporte Técnico — Profesional. 2. Comunicacion Efectiva. 3. Gestion de Procedimientos.
4. Instrumentacion de Decisiones.

ID 10014

HABILITADO PARA

PRESENTAR PRUEBA DE CUMPLE CON LAS

CALIFICACION EN

NOMBRE DEL EMPLEADO DE UE SE SANCION REQUISITOS DE p CUMPLE CON LA EVALUACION HABILIDADES Y
CARRERA R ENgUENTRA DISCIPLIN RECRLIUIOSMSI=SUERIO) EXPER?ENCIA PARA EL LA ot U DE DESEMPENO et i L COMPETENCIAS OISO
TITULAR : PARA EL ENCARGO DE DESEMPENO COMPETENCIAS .
ENCARGADO ENCARGO (Prueba a aplicar)
(SI O NO)
FRANCISCO JAVIER TRIVINO BELTRAN Conductor 480 - 12 N/A NO NO NO Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
98,84
JUAN MANUEL ROJAS ZAMBRANO ﬁ:xﬂlar Administrativo 407 - N/A NO NO NO 97 84 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
CRISTHIAN ENRIQUE PERDOMO MENDEZ ;\:X"'ar O AT = | oo o A NO NO NO NIA NO NO NIA Periodo de Prueba
CONSTANZA BARRERA PIRAMANRIQUE Secretario 440 - 10 N/A NO NO NO 100 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
GINETH XIOMARA GARCIA PALACIOS Secretario 440- 10 N/A NO NO NO 100 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
OSCAR JAVIER PARRA AVELLANEDA ;\;X"'ar ARG o o NO NO NO NIA NO NO NIA Periodo de Prueba
AIDA PINILLA ANTONIO Secretario 440 -09 N/A NO NO NO 100 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
JAMER JADIT MERCADO MESA Ayudante 472 -09 Periodo de Prueba NO NO NO N/A NO NO N/A Periodo de Prueba
JENNIFER PAOLA MIRANDA GUERRERO Ayudante 472 -09 Periodo de Prueba NO NO NO N/A NO NO N/A Periodo de Prueba
JUAN CARLOS SIERRA ECHEVERRIA Conductor 480 -09 N/A NO NO NO 98,30 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
EDWIN ZAYD RIVERA URREGO Q;lxﬂlar Administrativo 407 - N/A NO NO NO Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
100
MARIA ISABEL VASQUEZ PEREZ Q;X'l'ar Administrativo 407 - N/A NO NO NO 100,00 sI NO NIA No cumple con el requisito de estudiio
ALEXANDER BECERRA MONCADA Q;‘X'l'ar MR AT e pre NO NO NO NIA NO NO NIA Periodo de Prueba
JENNY PAOLA CASTIBLANCO Q;‘X"'ar AR AT e e e NO NO NO NIA NO NO NIA Periodo de Prueba
ANDREA PATRICIA ORDOREZ GOMEZ Q;Jxmar Administrativo 407 - o5 6 de Prusba NO NO NO NIA NO NO NIA Periodo de Prueba
ANDRES FELIPE SIERRA CASTELLANOS Q;X'l'ar Administrativo 407={ o ;1o de Prueha NO NO NO NIA NO NO NIA Periodo de Prueba
DIANA MORELY BELTRAN CORTES Secretario 440 -06 N/A NO NO NO 93,51 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Auxiliar de Servicios L .
ROSAURA TUIRAN MARTINEZ N/A NO NO NO Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 - 06
100
. Auxiliar de Servicios » .
DORA PAOLA CARRENO N/A NO NO NO Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 - 06
97
JEISON ELIECER ROSERO OVIEDO Conductor 480 - 05 N/A NO NO NO Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
97
ANDERSON BETANCOURT MENDOZA Conductor 480 - 05 N/A NO NO NO 97 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
JAIME ANDRES MEDINA JUTINICO Conductor 480 - 05 N/A NO NO NO Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
92,75
DARIO LEONARDO OCAMPO GARCIA Conductor 480 - 05 N/A NO NO NO 97 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio




3 CODIGO A-GDH-FT-083
PROCESO GESTION DE DESARROLLO HUMANO -
VERSION 04
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El presente estudio se realiza en el marco de las disposiciones normativas emanadas del Decreto 1083 del 26 de mayo de 2015 y el Criterio unificado provision de empleos publicos mediante encargo y comision para desempefiar empleos de libre nombramiento y remocidn o de periodo emitido por la Comisién Nacional del Servicio Civil -CNSC del 13 de agosto de
2019, con respecto a los requisitos para otorgar encargos a funcionarios de carrera administrativa.

DENOMINACION, CODIGO Y GRADO DEL EMPLEO A PROVEER MEDIANTE ENCARGO: Profesional Univesitario 219 - 08

UBICACION DENTRO DE LA ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL.: Donde se ubique el cargo No. DE CARGOS: Uno (1)

REQUISITOS DE ESTUDIO Y EXPERIENCIA DEL EMPLEO A PROVEER: Titulo Profesional en Administracion de Empresas, Administracion Publica; Administracion Financiera del Nucleo Bésico del Conocimiento en: ADMINISTRACION. Titulo Profesional en Contaduria Publica; del Nucleo Bésico del Conocimiento en: CONTADURIA PUBLICA.
Titulo Profesional en Economia; del Nucleo Basico del Conocimiento en: ECONOMIA. Titulo Profesional en Ingenieria Industrial o Ingenieria de Produccion del Nicleo Bésico del

Conocimiento: INGENIERIA INDUSTRIAL Y AFINES Tarjeta o matricula profesional en casos reglamentados por la Ley, Treinta (30) meses de experiencia profesional

relacionada.

PROPOSITO PRINCIPAL.: Revisar, verificar y validar la liquidacién de némina con todas sus novedades, para contribuir al
pago oportuno de los emolumentos a que tienen derecho los servidores.

Competencias Comportamentales - Comunes: 1. Aprendizaje continuo. 2. Orientacion a Resultados. 3. Orientacion al Usuario y al Ciudadano.
4. Compromiso con la Organizacion. 5. Trabajo en Equipo. 6. Adaptacion al cambio.

Competencias Comportamentales - Por Nivel Jerarquico: 1. Aporte Técnico — Profesional. 2. Comunicacion Efectiva. 3. Gestion de Procedimientos.
4. Instrumentacion de Decisiones.

ESTADO DE LA VACANTE - Vacante definitiva ID 10014

HABILITADO PARA
PRESENTAR PRUEBA DE
HABILIDADES Y

EMPLEO EN EL CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE

EXPERIENCIA PARA EL

CUMPLE CON LAS
HABILIDADES Y
COMPETENCIAS

CALIFICACION EN
LA EVALUACION

EMPLEO DE CARRERA CUMPLE CON LOS

REQUISITOS DE ESTUDIO CUMPLE CON LA EVALUACION

DE DESEMPENO

NOMBRE DEL EMPLEADO DE QUE SE SANCION

DEL CUAL ES

CARRERA ENCUENTRA DISCIPLIN. OBSERVACIONES

TITULAR PARA EL ENCARGO DE DESEMPENO COMPETENCIAS .
ENCARGADO ENCARGO (Prueba a aplicar)
(SI O NO)
GUSTAVO ABRIL PINEDA Conductor 480 - 05 N/A NO NO NO Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
97
EDGAR GERMAN GOMEZ LINARES Conductor 480 - 05 N/A NO NO NO Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
94,2
JAIME HUMBERTO HERRERA GONZALEZ Conductor 480 - 05 Periodo de Prueba NO NO NO N/A NO NO N/A Periodo de Prueba
LUZ MARY ALVAREZ RODRIGUEZ Secretario 440 -05 N/A NO NO NO 100 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
YEISSON ORLANDO HEREDIA OVIEDO Q:X'“ar Administrativo 407 - N/A NO NO NO i NO N/A No cumple con el requisito de estudio
79,58
ENRIQUE ALEXANDER CRUZ BENITEZ Secretario 440 - 03 N/A NO NO NO 95.4 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
GUERRERO RIGOBERTO TORRES Auwliar de Servicios NO NO NO 100,00 I NO NIA No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 -03
Auxiliar de Servicios L .
ANA BEATRIZ CARANTON PINEDA N/A NO NO NO 100 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 -03
Auxiliar de Servicios » .
FRANCY NATALIA MOLINA TORRES N/A NO NO NO 90,51 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 -03
CLAUDIA ZORAYDA BERNAL TORRES Auxiliar de Servicios Periodo de Prueba NO NO NO NIA NO NO NIA Periodo de Prueba
Generales 470 -03
Auxiliar de Servicios . )
EDWIN REINEL CASTILLO GOMEZ Periodo de Prueba NO NO NO N/A NO NO N/A Periodo de Prueba
Generales 470 -03
LILIANA PATRICIA MENDOZA CASTANO Operario 487 -02 N/A NO NO NO 95,30 SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
BERENICE PARRA LIZARAZO Q:X'l'ar Administrativo 407 - N/A NO NO NO i NO N/A No cumple con el requisito de estudio
90,73
Auxiliar Administrativo 407 - . ]
YEIMMY ROCIO CARDENAS CRUZ 01 N/A NO NO NO SI NO N/A No cumple con el requisito de estudio
95,60
EDNA YISELA MORALES MONTEALEGRE Q;‘X'I'ar MR AT e pre NO NO NO NIA NO NO NIA Periodo de Prueba
Auxiliar de Servicios » .
BLANCA AURORA MARIN TORRES N/A NO NO NO Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 -01
N/A
Aucxiliar de Servicios . .
HAYDER ARVEY FRANCO OLARTE N/A NO NO NO 100 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 -01
~ Auxiliar de Servicios . .
NANCY ELVIRA CANAS SANCHEZ N/A NO NO NO 96,50 Sl NO N/A No cumple con el requisito de estudio
Generales 470 -01

Proyectd: JAVIER BUSTMANTE CARO - CONTRATISTA
Revis6: LEMMY HUMBERTO SOLANO JULIO
Aprobdé: LEMMY HUMBERTO SOLANO JULIO




